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STICHTING OUR HOUSE, te Rijswijk

Balans per 31 december

ACTIVA

2020

2019

Liquide middelen

Bank

€44.984

€28.416

Totale activa

€44.984

€ 28.416

PASSIVA

Eigen Vermogen

Bestemmingsreserve

€42.783

€26.234

Overige reserves

€ 2.201

€ 2182

€44.984

€ 28.416

Kortlopende schulden

Overlopende passiva

Totale passiva

€44.984

€ 28.416

Staat van Baten en Lasten over

2020

2019

Baten

Subsidies

€

- €

Donaties

€

17.100

ah

1.929

Giften particulieren

€

2.560

ah

9.450

Totale baten

€ 19.660

€ 11.379

Lasten

Promotie- en publiciteitskosten

1.577

Inhuur expertise

1.928

Notariskosten

433

Drukwerk

146

Kosten bijeenkomsten

698

Webhosting

131

128

Representatiekosten

39

Bankkosten

372

338

Contributies

742

139

Overige algemene kosten
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119

11

Totale lasten

€ 3.092

€ 3.714

Saldo van Baten en Lasten

€ 16.568

€ 7.665

Resultaatbestemming

Toevoeging bestemmingsreserve

€16.550

€ 6.302

Toevoeging overige reserve

€ 18

€ 1.363

€ 16.568

€ 7.665
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Toelichtingen
Liquide middelen

ING Bank Zakelijke rekening
ING Bank Zakelijke spaarrekening
Rabobank Zakelijke rekening

De liquide middelen staan ter vrije beschikking.

Bestemmingsreserve

Saldo per begin
Resultaatbestemming
Saldo per ultimo

De bestemmingsreserve is bestemd voor kosten in het
kader van het project Our House te Rijswijk en voor
dagbestedingsactiviteiten.

Overige reserves

Saldo per begin
Resultaatbestemming
Saldo per ultimo

Baten

31-12-2020
€ 1.282
€ 10.489
€ 33.213
€ 44.984
2020
€ 26.234
€ 16.550
€ 42.784
2020
€ 2182
€ 19
€ 2201

31-12-2019
€ 2201
€ 12.002
€ 14.213
€ 28.416
2019
€ 19.932
€ 6302
€ 26.234
2019
€ 819
€ 1.363
€ 2.182

De baten van de stichting zijn afkomstig van ontvangen donaties van fondsen, subsidies, sponsoring van bedrijven en

instellingen, ontvangen giften van particulieren en overige bijdragen.

Lasten

De lasten van de stichting zijn bedoeld in het kader van het project Our House, waarbij in eerste instantie deze
uitgaven betrekking hebben op de opstartfase van het project. Na oplevering van Our House, zullen de lasten
bestaan uit voornamelijk de aanschaf van inrichting en geplande verbouwingen aan het interieur.



